



Município de  
**Dois Vizinhos**  
Estado do Paraná

1

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS  
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 148/2016

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CHAPEAÇÃO, BALANCEAMENTO E GEOMETRIA DE VEÍCULOS E AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA FINS DE MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL – EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENA EMPRESA.**

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 026/2017

Empresa: DETROIT PNEUS AUTO CENTER LTDA, CNPJ sob o nº 11.480.025/0001-56.

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	UN	Qtde	Preço unitário	Preço total
5	1	17695	ALINHAMENTO para camionete.	DETROIT	UN	40,00	54,60	2.184,00
5	2	17692	BALANCEAMENTO para micro-ônibus e ambulância.	DETROIT	UN	120,00	9,10	1.092,00
5	3	30317	CASTER Para veículos/utilitários/vans	DETROIT	UN	50,00	36,40	1.820,00
5	4	14896	SERVIÇOS MECÂNICOS Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR.	DETROIT	UN	100,00	54,60	5.460,00
6	1	17694	ALINHAMENTO para automóvel/utilitários/vans	DETROIT	UN	100,00	45,50	4.550,00
6	2	17691	BALANCEAMENTO para automóvel/utilitários/vans	DETROIT	UN	400,00	9,10	3.640,00
<b>TOTAL</b>								<b>18.746,00</b>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 027/2017

Empresa: EUCLIDES DE LIMA SCHUASTZ E FILHO LTDA - ME, CNPJ sob o nº 07.234.114/0001-45.

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	UN	Qtde	Preço unitário	Preço total
2	1	23017	PEÇAS/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E UTILITÁRIOS DA LINHA FIAT COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX.	MECANICA SÃO CRISTOVÃO	UN	1,00	36.080,00	36.080,00



Município de  
**Dois Vizinhos**  
Estado do Paraná

2

2	2	14896	SERVIÇOS MECÂNICOS Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR.	MECANICA SÃO CRISTOVÃO	UN	200,00	54,12	10.824,00
4	1	23059	MATERIAIS/FLUIDOS/ACESS ORIOS/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX.	MECANICA SÃO CRISTOVÃO	UN	1,00	68.000,00	68.000,00
7	1	23023	PEÇAS/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS/UTILITÁRIOS- LINHA CHEVROLET COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX	MECANICA SÃO CRISTOVÃO	UN	1,00	36.080,00	36.080,00
7	2	14896	SERVIÇOS MECÂNICOS Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR.	MECANICA SÃO CRISTOVÃO	UN	100,00	54,12	5.412,00
8	1	23022	PEÇAS/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E UTILITÁRIOS DA LINHA FORD COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX	MECANICA SÃO CRISTOVÃO	UN	1,00	36.040,00	36.040,00
8	2	14896	SERVIÇOS MECÂNICOS Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR.	MECANICA SÃO CRISTOVÃO	UN	100,00	54,06	5.406,00
9	1	23104	PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E UTILITÁRIOS DA LINHA RENAULT COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX	MECANICA SÃO CRISTOVÃO	UN	1,00	63.070,00	63.070,00
9	2	14896	SERVIÇOS MECÂNICOS Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR.	MECANICA SÃO CRISTOVÃO	UN	100,00	54,06	5.406,00
<b>TOTAL</b>								<b>266.318,00</b>



Município de  
**Dois Vizinhos**  
Estado do Paraná

3

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 028/2017**

**Empresa: MACHADINHO PNEUS AUTO CENTER LTDA - EPP, CNPJ sob o nº 07.799.477/0001-28.**

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	UN	Qtde	Preço unitário	Preço total
1	1	23019	PEÇAS/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E UTILITÁRIOS DA LINHA VW COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX	MACHADINHO PNEUS AUTO CENTER LTDA	UN	1,00	36.140,00	36.140,00
1	2	14896	SERVIÇOS MECÂNICOS Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR.	MACHADINHO PNEUS AUTO CENTER LTDA	UN	200,00	54,21	10.842,00
<b>TOTAL</b>								<b>46.982,00</b>

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 029/2017**

**Empresa: MAFFISSONI PINTURA E FUNILARIA LTDA – EPP, CNPJ sob o nº 21.334.526/0001-88.**

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	UN	Qtde	Preço unitário	Preço total
3	1	30982	PEÇAS/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DA CORROÇÃO DE VEÍCULOS MULTIMARCAS COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX.	MULTIMARCAS	UN	1,00	35.448,00	35.448,00
3	2	30983	SERVIÇOS DE CHAPEAÇÃO/FUNILARIA DE VEÍCULOS MULTIMARCAS Serviços de manutenção recuperativa de veículos, inclusive limpeza química das partes a serem recuperadas. Com base na tabela temparia - SINDIREPA/PR.	MAFFISSONI PINTURA E FUNILARIA LTDA - EPP	HORA	200,00	54,16	10.832,00
<b>TOTAL</b>								<b>46.280,00</b>

**Dois Vizinhos, 25 de janeiro de 2017.**

**Raul Camilo Isotton**  
**Prefeito**